РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗАЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗАЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 99

	О сложении временного исполнения полномочий главы
Администрации Зазерского сельского поселения

	Принято
Собранием депутатов

8 декабря 2023 года

В соответствии с частью 2 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 33 Устава муниципального образования «Зазерское сельское поселение», решениями Собрания депутатов Зазерского сельского поселения от № 89 от 28.09.2023г. «О порядке проведения конкурса на должность главы администрации Зазерского сельского поселения», от 07.11.2023 № 92  «Об объявлении конкурса на должность главы Администрации Зазерского сельского поселения», решение Собрания депутатов Зазерского сельского поселения № 96 "О назначении на должность главы администрации Зазерского сельского поселения", решение Собрания депутатов Зазерского сельского поселения  № 97 от 04.12.2023г. "О сложении полномочий врип.главы администрации Зазерского сельского поселения О.Л.Гусевой,  решение Собрания депутатов Зазерского сельского поселения  № 98 от 04.12.2023г. "О сложении полномочий врип.главы администрации Зазерского сельского поселения с главного бухгалтера администрации Зазерского сельского Н.Н. Рягузовой.

РЕШИЛО

1.Сложить временное исполнение полномочий  главы Администрации Зазерского сельского поселения с Рягузовой Надежды Николаевны главного бухгалтера Администрации Зазерского сельского поселения с 8 декабря 2023 года.
2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
3.Контроль за исполнением возложить на председателя Собрания депутатов – главу Зазерского сельского поселения Н.А. Крикунову.

	Председатель Собрания депутатов –
глава Зазерского сельского поселения

Н.А. Крикунова

2